\* Deest septimus hic canon in A., E., E. 3, U., G. Desumptus est ex B. R. cum variantibus cæterorum lectionibus, in quibus hæc canonis animadversio præ-

ponitur: *Septimæ igitur aggressionis jura in oblationem redacta hic subter curavimus inserenda, quæ omnibus patet esse custodienda.*

Israel ad locum qui ei paratus est : sit timor Domini vobiscum et cum diligentia cuncta facite : levate sacrificium et venite in conspectu ejus, et adorare Dominum in decore sancto? Et alibi : *Perfectio tua et doctrina tua viro sancto tipo, Domine, ut ponat thymiama in furore tuo, et holocausta super altare tuum.* Et illud : *Labia sacerdotis custodiunt scientiam, et legem de ore ejus exquirunt, quia angelus Domini est. Lex veritatis in ore ejus et iniquitas non est inventa in labiis ejus : in pace dirigens ambulavit, et multos convertit ab iniquitate.* Nec non et David : *Sacerdotes tui, Domine, influantur justitiam, et sancti tui letentur. Viduam ejus benedicens benedicam, et pauperes ejus saturabo panibus. Sacerdotes ejus induant salutare, et sancti ejus exultatione exultabunt.* Quod et ipse Dominus et Salvator apostolis suis præcepit dicens : *Euntes per universum mundum prædicate Evangelium regni, appropinquavit enim regnum cælorum. Dæmonia efcite, claudos curate, leprosos mundate, mortuos suscitete.* Et iterum : *Quis, putas, est fidelis servus et prudens, quem constituit Dominus super familiam suam ut det illis cibum in tempore opportuno? Beatus ille servus, quem cum venerit dominus ejus invenerit sic facientem.* Amen dico vobis, quoniam super omnia bona sua constituet eum. Nam et Petro dixit : *Simon Petre, si diligis me, pasce oves meas.* Unde et apostoli in unum commorantes possessiones proprias et substantias vendebant, et non quidem credentium animas evertabant, sed magis unicuique prout opus erat fidelium dividebant. Quod et beatus admonet Petrus dicens : *Pascite qui in vobis est gregem Dei; non coacte, sed spontanee secundum Deum, neque turpis lucrû gratia, sed voluntarie, ut cum princeps pastorum apparuerit, percipiatis immarcescibilem gloriæ coronam.* Nam et Paulus ita ad Titum ait : *Exemplo esto fidelium in verbo, in conversatione, in fide, in charitate et castitate, ut profectus tuus manifestus sit omnibus. Quia sive Judæi, sive Græci, sive servi, sive liberi, unum spiritum in Christo potati sumus, et semetipsum pro nobis tradidit factus pro nobis maledictus, ut in nobis benedictio Abraham fieret.* Jacobus igitur ita loquitur : *Religio munda et immaculata apud Deum et Patrem hæc est : visitare pupillos et viduas in tribulatione eorum, et immaculatum se custodire ab hoc sæculo.* Dicat nunc quisquis ille est sectator interminabilis vertigo testationis, qui ex apostolis sanctis vel ex omni turba credentium, quos advocavit Dominus, quemquam vendidisse aliquatenus hominum, dum ipse Dominus in Evangelio dicit : *Venit enim Filius hominis quærere et salvam facere quod perierat? Audi namque Zachæum Domino dicentem : Ecce dimidtum bonorum meorum, Domine, do pauperibus, et si quid aliquem defraudavi, reddo quadruplum.* Quorum exempla apostoli et omnis toga sanctorum martyrum et confessorum impleverunt, et nobis implenda insinuaverunt, dicente apostolo Paulo : *Imitatores mei estote, sicut et ego per omnia Christi [1 Tim. iv, 12].* Nam qua fronte, qua